

Powiat Wrocławski
ul. T. Kościuszki 131
50-440 Wrocław

Znak sprawy: SP.DT.3421.P1N-11/2011
(5) 16.02.2011r.

Wszyscy Wykonawcy którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:

Remont drogi powiatowej nr 1933D na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 94 w miejscowości Groblice do granicy powiatu wrocławskiego, gmina Siechnice, powiat wrocławski.

Zgodnie z Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania przesłane przez jednego z Wykonawców.

Pytanie 1:

Zamawiający przywołuje zapisy w SST kontraktu dla mieszanek asfaltowych, odnoszące się do cech technicznych oraz jakościowych zapisanych według norm wycofanych. Zgodnie z zapisami Ustawy o zamówieniach publicznych rozdział 2 art. 30. Zamawiający zobowiązany jest do zachowania zapisów polskich norm o zmianę wymagań odnoszących się do kruszyw oraz mieszanek asfaltowych, na wymagania zawarte w Wytycznych technicznych WT 1 z 2010 - Kruszywa do mieszanek asfaltowych oraz WT 2 z 2010 – Mieszanki asfaltowe, jako zapisów zgodnych z ustawą zasadniczą.

Odpowiedź:

Zadanie: „Remont drogi powiatowej nr 1933D na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 94 w miejscowości Groblice do granicy powiatu wrocławskiego, gmina Siechnice, powiat wrocławski” realizowane będzie w formie remontu, podstawą wykonania robót jest przedmiar robót.

Załączona dokumentacja projektowa stanowi jedynie dokument poglądowy, ułożenie warstw bitumicznych należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz sztuka budowlana.

Pytanie 2:

Wg SST dokładne zużycie lepiszcza powinno być ustalone w zależności od rodzaju warstwy i stanu jej powierzchni i zaakceptowane przez Inżyniera. Czy zamawiający może podać ilość lepiszcza na poszczególne warstwy nawierzchniowe?

Odpowiedź:

Orientacyjne zużycie lepiszcza na poszczególne warstwy podano w SST. Zamawiający zastrzega sobie jedynie aby ilość lepiszcza była nie mniejsza niż 0,7 kg/m².

Pytanie 3:

W SST występuje taśma asfaltowo-kauczukowa. Czy należy zastosować ją tylko do połączeń warstwy ścieralnej w osi jezdni, czy też przy innych elementach stałych? Jeżeli tak prosimy o podanie ilości.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w SST taśma asfaltowo-kauczukowa dotyczy złączy roboczych.

Powiat Wrocławski
ul. T. Kościuszki 131
50-440 Wrocław

Pytanie 4:

W związku z obowiązującymi przepisami ustawy o podatku od towarów i usług, faktury częściowe dokumentujące wykonanie przez Wykonawcę poszczególnych robót budowlanych powinny wskazywać jako podstawę opodatkowania kwotę równą 100% wartości prac odebranych przez Zamawiającego i udokumentowanych protokołem zdawczo-odbiorczym.

Czy w związku z brzmieniem § 2 ust. 4 wzoru umowy kwota netto na fakturze częściowej będzie odpowiadać 100% wartości prac odebranych przez Zamawiającego, tj. robót objętych częściowym protokołem odbiorczym, co pozwoli na prawidłowe ustalenie podstawy opodatkowania w podatku do towarów i usług?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy w projekcie umowy w § 2 pkt. 4 a) i b).

jest:

„4. Płatność dopuszcza się w dwóch częściach

- a) **część I** – po wykonaniu 50% zakresu robót objętych umową w wysokości do 40% wartości umowy, po sporządzeniu protokołu odbioru częściowego podpisanego przez Zamawiającego, Wykonawcę oraz Inspektora Nadzoru Inwestorskiego.
- b) **część II** – po wykonaniu pozostałych 50% zakresu robót, w wysokości 60% wartości umowy i po sporządzeniu protokołu odbioru ostatecznego podpisanego przez zamawiającego. Wykonawcę oraz Inspektora Nadzoru Inwestorskiego.”

winno być:

„4. Płatność dopuszcza się w dwóch częściach

- a) **część I** – po wykonaniu 40% zakresu robót objętych umową w wysokości do 40% wartości umowy, po sporządzeniu protokołu odbioru częściowego podpisanego przez Zamawiającego, Wykonawcę oraz Inspektora Nadzoru Inwestorskiego.
- b) **część II** – po wykonaniu pozostałych 60% zakresu robót, w wysokości 60% wartości umowy i po sporządzeniu protokołu odbioru ostatecznego podpisanego przez zamawiającego. Wykonawcę oraz Inspektora Nadzoru Inwestorskiego.”

Nowy projekt umowy jest umieszczony na stronie internetowej.

Jednocześnie Zamawiający przesuwą termin składania ofert do dnia 8 marca 2011 r., do godziny 11:00. Otwarcie ofert odbędzie się 8 marca 2011 r., o godzinie 11:15.